
 

 
 

BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał 
zakładowy w wysokości 147 593 150 zł, w całości wpłacony. 

 

 

 
 

 

Uchwała Nr 40 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

BNP Paribas Bank Polska S.A. 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przestrzeganiu przez BNP Paribas Bank Polska S.A. 

„Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” wydanych przez Komisję 

Nadzoru Finansowego 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt. 8) Statutu BNP Paribas 

Bank Polska S.A. uchwala co następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu się z uzasadnieniem Zarządu Banku w sprawie stosowania w pełni zasad 

odnoszących się do akcjonariuszy oraz relacji Banku jako instytucji nadzorowanej z jego 

akcjonariuszami, przyjmuje informację o przestrzeganiu przez BNP Paribas Bank Polska S.A. 

„Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” (dalej: Zasady) wydanych przez Komisję 

Nadzoru Finansowego w dniu 22 lipca 2014 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


